
 

 

２０２ 5 年 8 月 5 日 

お 客 様 各 位 

Ａｓｉａｘ 株式会社 

カスタマーサービス 

TEL：03-5834-3728 

 FAX：03-5834-3726 

 

  

航空機燃油費割増金料率変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、このたび燃油費割増金の料率につき、下記のとおり変更がございましたので、ご

案内申し上げます。 

敬具 

記  

 

■変更前：中国・ベトナム 34％ 

 

□変更後：中国・ベトナム 32％ 

 

適用日 8 月 1 日出荷分より 

 

 

 

以上 


